
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 40 42 44

PROVINCIA DI TORINO

333 SAN FRANCESCO AL CAMPO # km 0 - sp.13 0.0 0.0 185.0 12.05 12.05 12.05

342 Palazzo Grosso # sp.13 2.4 2.4 182.6 12.09 12.09 12.08

273 Bv. per Lombardore ; sp.39 2.2 4.6 180.4 12.12 12.11 12.11

239 Rivarossa : sp.39 4.6 9.2 175.8 12.18 12.17 12.17

227 Lombardore ; sp.367-sp.39 2.4 11.6 173.4 12.21 12.21 12.20

212 P.L. # v.Lombardore 4.7 16.3 168.7 12.28 12.27 12.26

213 San Benigno Canavese : v.Seb.Bianco 1.1 17.4 167.6 12.30 12.29 12.28

228 Bv. di Foglizzo # sp.40 5.4 22.8 162.2 12.38 12.37 12.35

264 San Giusto Canavese # sp.40 5.4 28.2 156.8 12.47 12.45 12.43

277 San Giorgio Canavese ; v.Marconi-sp.217 2.8 31.0 154.0 12.52 12.49 12.47

323 Montalenghe # v.Circonvallazione-sp.217 3.3 34.3 150.7 12.57 12.54 12.52

288 Candia Canavese ; v.Roma-v.Verraneo-v.Lago 5.1 39.4 145.6 13.04 13.01 12.58

238 Lago di Candia ; sp.84-ss.595 2.3 41.7 143.3 13.07 13.04 13.01

266 Mazzè # ss.595 4.0 45.7 139.3 13.13 13.10 13.07

214 Ponte Fiume Dora Baltea # ss.595 2.2 47.9 137.1 13.16 13.13 13.10

268 Villareggia # sp.595 2.6 50.5 134.5 13.20 13.16 13.13

PROVINCIA DI VERCELLI

237 Cigliano # v.Umberto I-sp.2 3.8 54.3 130.7 13.25 13.21 13.18

189 Livorno Ferraris : c.so Marconi-v.Mart. Libertà 6.7 61.0 124.0 13.34 13.30 13.26

182 Bianzè # sp.3 4.2 65.2 119.8 13.40 13.35 13.31

185 Santhià # C.so S. Ignazio da S. 8.4 73.6 111.4 13.52 13.47 13.43

PROVINCIA DI BIELLA

264 Cavaglià # sp.593-sp.228 7.9 81.5 103.5 14.04 13.59 13.54

270 Viverone # sp.228 4.9 86.4 98.6 14.12 14.06 14.00

PROVINCIA DI TORINO

234 Bv. Piverone # sp.228 4.6 91.0 94.0 14.18 14.12 14.06

236 Palazzo Canavese # sp.228 2.7 93.7 91.3 14.22 14.16 14.10

254 Bollengo # v.Cossavella-v.Marconi-sp.228 2.8 96.5 88.5 14.26 14.20 14.14

241 Ivrea : C.so Dora B.-C.so Umberto I-C.so Nigra5.5 102.0 83.0 14.34 14.27 14.21

245 Banchette ; Sovr.A5-sp.69 3.0 105.0 80.0 14.38 14.31 14.25

255 Lessolo : sp.68 5.3 110.3 74.7 14.46 14.39 14.32

606 Alice Superiore # sp.68 7.0 117.3 67.7 15.06 14.57 14.49

472 Vidracco # sp.61 5.9 123.2 61.8 15.14 15.04 14.56

395 Baldissero Canavese # sp.61-sp.222 2.7 125.9 59.1 15.18 15.08 14.59

336 Castellamonte # v.25 Aprile-v.MedOro Piccoli-sp.58 4.3 130.2 54.8 15.23 15.14 15.05

412 Cuorgnè # sp.460-v.24 Maggio-sp.35-sp.42 7.1 137.3 47.7 15.34 15.24 15.14

549 San Colombano Belmonte # sp.43 4.3 141.6 43.4 15.42 15.31 15.21

592 Prascorsano # sp.42 3.5 145.1 39.9 15.47 15.36 15.26

578 Forno Canavese # sp.42 5.2 150.3 34.7 15.54 15.43 15.33

370 Rivara # sp.42 4.7 155.0 30.0 16.01 15.49 15.38

417 Rocca Canavese : sp.23 6.1 161.1 23.9 16.10 15.58 15.47

442 Buretta # sp.22 3.9 165.0 20.0 16.16 16.03 15.52

408 Ponte Masino : sp.22 2.7 167.7 17.3 16.19 16.07 15.55

344 CIRIE' # v.Martiri d.Libertà 4.0 171.7 13.3 16.25 16.12 16.00

387 Grosso ; v.Circonvallazione 4.6 176.3 8.7 16.31 16.18 16.06

425 Loc. Malpensata ; sp.22 2.4 178.7 6.3 16.35 16.22 16.10

412 Ins. circuito ; sp.22 1.5 180.2 4.8 16.37 16.24 16.11

408 Ponte Masino : sp.22 0.9 181.1 3.9 16.38 16.25 16.13

344 CIRIÈ # v.Martiri d.Libertà 3.9 185.0 0.0 16.43 16.30 16.17

NOTE:

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 16.3

cronotabella
99° GRAN PIEMONTE km 185

VENERDÌ 02 OTTOBRE 2015

Rifornimento/Feed zone: km 87 - 90   Bv. Piverone - sp.228



cronotabella

Prov/com Località DIR via km 185
TORINO

San Francesco al Campo
SAN FRANCESCO AL CAMPO # sp.13 km 0 - via Torino

# sp.13 via Torino

# sp.13 Loc. Centro

# sp.13

Vauda Canavese
# sp.13

Palazzo Grosso # sp.13

Front
# sp.13

Bv. per Lombardore ; sp.39

# sp.39 Grange di Front

# sp.39 via Circonvallazione

Rivarossa
# sp.39 via Front

# sp.39 via San Grato

Rivarossa # sp.39 via Leopoldo Neuscheller

# sp.39

Lombardore
# sp.39 via Rivarossa Molino

Lombardore ; sp.267 via Rivarolo Beltrama

# sp.267 via Torino Beltrama

: sp.39 via Volpiano

San Benigno Canavese
# sp.39 Loc. vauda

: sp.39 viale Lombardore

P.L. # sp.39 viale Lombardore

: sp.40 D3 via San Giovanni Bosco

; sp.40 Corso Luigi Einaudi

: via Chivasso

; via San Rocco

j via Tiburzio Garrone

San Benigno Canavese : via Sebastiano Bianco

; sp.40 D3 via Ivrea

# sp.40 D3 via Ivrea

# sp.40 D3 Ponte Torrente Orco

Foglizzo
# sp.40 D3

Bv. di Foglizzo # sp.40 D3

# sp.40

San Giusto Canavese
# sp.40 via 25 Luglio

San Giusto Canavese # sp.40 via 25 Luglio

# sp.40 via 25 Luglio

San Giorgio Canavese
# sp.40

# via Francesco Dorma

: via Guglielmo Marconi

San Giorgio Canavese ; via Carlo Vigna

; sp.217 via Michele Chiesa

# sp.217

Montalenghe
# sp.217 Str. per San Giorgio

# sp.217 via Circonvallazione

Montalenghe # sp.217 via Don C. Martino Berta

Orio Canavese
# sp.217 via Montalenghe

# sp.217 via Patrioti

# sp.217 via San Giovanni Bosco

# sp.217 via Ernesto Blanchietti

# sp.217 via Barone

Barone Canavese
# sp.217 via Orio

# sp.217 via Roma

# sp.217 via Candia

Candia Canavese

99° GRAN PIEMONTE
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Prov/com Località DIR via km 185

99° GRAN PIEMONTE

VENERDÌ 02 OTTOBRE 2015

# sp.217 via Barone

: ss.26

k via Roma

Candia Canavese ; via Verraneo

# sp.84D1 via Lago

Lago di Candia m sp.84

Caluso
# sp.84 via Vische

: ss.595 viale Europa

# ss.595

Mazzè
# ss.595 via Caluso

# ss.595 rotatoria - via Caluso

# ss.595 via Adriano Bergandi

Mazzè # ss.595 rotatoria - via Adriano Bergandi

# ss.595 via Italia

# ss.595 via Dora

: ss.595 via Dora

# ss.595

Villareggia
Ponte Fiume Dora Baltea # ss.595

# ss.595 Str.per Mazzè

# ss.595 via Maestra

Villareggia # ss.595 via Maestra

VERCELLI

Moncrivello
# ss.595

Cigliano
# ss.595 via Guido Bobba

# ss.595 via 20 Settembre

# via Umberto I

Cigliano k rotatoria - via Roma

# via Livorno

# sp.2 rotatoria - via Livorno

Livorno Ferraris
# sp.2

k sp.2 rotatoria - via Piemonte

Livorno Ferraris : rotatoria - via Saluggia

# Corso Marconi

# via Martiri della Libertà

# via Bianzè

# sp.3 rotatoria 

Bianzè
# sp.3 via Livorno Ferraris

: sp.3 rotatoria - circonvallazione

Bianzè # sp.3

: sp.3 rotatoria - via Tronzano

# sp.3 via Tronzano

Tronzano Vercellese
# sp.3 via Bianzè

# sp.3 rotatoria - via per Santhià

Santhià
# sp.3 Corso 2 Giugno

: sp.3 via Giacoo Matteotti

; sp.3 Piazza Aldo Moro

Santhià : sp.40d3 rotatoria - Corso Sant'Ignazio da Santhià

# sp.40d3 Corso Sant'Ignazio da Santhià

; Corso Aosta

: ss.143 Corso 25 Aprile

# ss.143 rotatoria - Corso 25 Aprile

# ss.143 sovrappasso A4

# ss.143 Corso 25 Aprile

BIELLA

Cavaglià
# ss.143 via Santhià

j via Gen. Pietro Salino

: ss.593 via Cesare Vercellone



cronotabella

Prov/com Località DIR via km 185

99° GRAN PIEMONTE

VENERDÌ 02 OTTOBRE 2015

Cavaglià ; ss.228 via Attilio Tempia

# ss.228 via Ivrea

Roppolo
j ss.228 rotatoria - Str. Prov. 228 del Lago di Viverone

# ss.228

Viverone
# ss.228 Str. Provinciale

Viverone # ss.228 Str. Provinciale

TORINO

Piverone
# ss.228 Str. Stat. 228 del Lago di Viverone

Bv. di Piverone # ss.228 Str. Stat. 228 del Lago di Viverone

Palazzo Canavese
# ss.228 via Statale

Palazzo Canavese # ss.228 via Statale

Bollengo
# ss.228 Str. Stat. 228 del Lago di Viverone

; rotoatoria - via Cossavella

j via Cossavella

Bollengo # via Guglielmo Marconi

# via Roma

# via Costantino Nigra

k ss.228 rotatoria - Str. Stat. 228 del Lago di Viverone

Burolo
# ss.228 Str. Stat. 228 

Ivrea
# ss.228 Corso Vercelli

# Corso Massimo D'Azeglio

# Piazza Aldo Balla

# Corso Botta (contromano)

# Corso Re Umberto I  (contromano)

# Corso Camillo Cavour (contromano)

Ivrea : Ponte sul Fiume Dora Baltea

# Corso Costantino Nigra

; rotatoria - via delle Miniere

# via delle Miniere

Banchette
: via Samone

# rotatoria - via della Torretta

Banchette ; rotatoria - sovrappasso A5

# sp.69 complanare A5

Salerano Canavese
# sp.69 complanare A5

Banchette (poche centinaia di metri)

# sp.69 rotatoria - complanare A5

Salerano Canavese (poche centinaia di metri)

# sp.69

Samone (exclave) (poche centinaia di metri)

# sp.69

Banchette (exclave) (poche centinaia di metri)

# sp.69

Fiorano Canavese
# sp.69

Lessolo
# sp.69 via Arduino Casale

j sp.68 via Arduino Casale

Lessolo j sp.68 via Vittorio Veneto

# sp.68 via Alice

# sp.68

Alice Superiore
# sp.68

# sp.68 via Roma

Alice Superiore # sp.68 Piazza Adriano Olivetti

# sp.68 via Bruno Filippi

: sp.64 via Prov. Valchiusella

j sp.64 via Umberto I



cronotabella

Prov/com Località DIR via km 185

99° GRAN PIEMONTE
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# sp.64

Vistrorio
# sp.64 via Garibaldi

k sp.64 via Prov. Valchiusella

; sp.64 via Duchessa Isabella

# sp.64 Ponte sul Torrente Chiusella

: sp.61

Vidracco
# sp.61

Vidracco # sp.61 via Guglielmo Marconi

# sp.61

Baldissero Canavese
# sp.61

# sp.61 via Pramarzo

# sp.61 via Vidracco

Baldissero Canavese # sp.61 via Monte Grappa

# sp.61 via Rimesa

; sp.222 Loc. Bettolino

# sp.222

# sp.222 via Castellamonte

Torre Canavese (poche centinaia di metri)

# sp.222

Castellamonte
# sp.222 Strada Ivrea

k sp.222 via Carlo Botta

: sp.222 via Cesare Balbo

; sp.222 via Giovan Battista Giraudo

Castellamonte # sp.222 Piazza Repubblica

: sp.222 via Giuseppe Romana

# sp.222 via 25 Aprile

; sp.58 rotatoria - via Marcello Piccoli

: sp.58 rotatoria - strada per Cuorgnè

# sp.58 via Chiesa

Cuorgnè
# sp.58 Loc. Turina

# ss.460 rotatoria - viale dei Mille

# Piazza della Resistenza

: rotatoria - via Bruno Buozzi

# Ponte Torrente Orco

# via Ivrea

Cuorgnè # Piazza Martiri della Libertà

# via 24 Maggio

; sp.42 via Gobetti

# sp.42 via Alpette

: sp.42 via Galimberti

San Colombano Belmonte
; sp.43 Fraz Buasca

# sp.43 via Villa

San Colombano Belmonte # sp.43 via Villa

# sp.43 Borgata Sale

j sp.43

Canischio
# sp.43 Fraz. Braida

Prascorsano
# sp.43 Str. Prov per Canischio

m sp.42 via Villa

Prascorsano ; sp.42 via Villa

k sp.42 str. Prov per Pratiglione

# sp.42 Fraz. Cerialdo

Pratiglione
# sp.42 Fraz. Chiappignolo

# sp.42 via Roma

# sp.42 via Forno

Rivara (exclave) (poche centinaia di metri)

# sp.42

Forno Canavese
# sp.42 via Roma
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Forno Canavese # sp.42 rotatoria - via Luigi Einaudi

# sp.42 via Enrico de Nicola

# sp.42 rotatoria - fraz. Crosi

Rivara
# sp.42 via Forno

# sp.42 Corso Vittorio Emanuele II

Rivara ; sp.23 via Levone

# sp.23 via Levone

Levone
# sp.23 via Rivara

# sp.23 via Circonvallazione

Rocca Canavese
# sp.23 via Levone

Rocca Canavese : sp.23 ponte su Torrente Malone

# sp.23 Str. Prov per Nole

# sp.23

Vauda Canavese (poche centinaia di metri)

# sp.23

Rocca Canavese
Buretta # sp.23

Nole
# sp.23 Strada Buretta

# sp.22 via Corio

Ponte Masino : sp.22

San Carlo Canavese
# sp.22 Strada Corio

Ciriè
# sp.22 via Corio

; via Monte Soglio (contromano)

: via Lanzo

; via Roma

; Corso Martiri della Libertà

CIRIÈ # Corso Martiri della Libertà

; via Giuseppe Mazzini

; via Battitore

: via Lanzo

Nole
# sp.2 rotatoria - via Circonvallazione

Villanova Canavese
# sp.2 via Circonvallazione

Grosso
Grosso ; via Circonvallazione

# via Circonvallazione

k sp.22D1

Loc. Malpensata ; sp.22

# sp.22

Nole
# sp.22

Ins. circuito ; sp.22

# sp.22 via Corio

Ponte Masino : sp.22

San Carlo Canavese
# sp.22 Strada Corio

Ciriè
# sp.22 via Corio

; via Monte Soglio (contromano)

: via Lanzo

; via Roma

; Corso Martiri della Libertà

CIRIÈ # Corso Martiri della Libertà


